
"Службени гласник РС", бр. 104/2009 

 
 

 На основу члана 14. Закона о Народној банци Србије ("Службени 
гласник РС", бр. 72/2003 и 55/2004), Монетарни одбор Народне банке 
Србије доноси 
 
 

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОГРАМА МОНЕТАРНЕ ПОЛИТИКЕ  

НАРОДНЕ БАНКЕ СРБИЈЕ У 2010. ГОДИНИ 
 
 
 1. Утврђује се Програм монетарне политике Народне банке Србије у 
2010. години, који је саставни део ове одлуке. 
 
 2 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
"Службеном гласнику РС" и примењује се од 1. јануара 2010. године. 
 
 
МО НБС бр. 28 Председавајући седницом 
14. децембра 2009. године Монетарног одбора Народне банке Србије 
Б е о г р а д Г у в е р н е р 
 Народне банке Србије 
  
 Радован Јелашић, с.р. 
 
 
 


